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Hallintopäällikkö Rauno Piippo (puhelin 044-497 0003):

PohjoisPohjanmaan elinkeino, liikenne ja ympäristökeskus (POPELY) on
20.1.2021 lähettänyt kuntaan kutsun liittyen kehittämiskeskustelun järjestämiseen
kunnan ja POPELYn välillä vuonna 2021. Kirjeen on allekirjoittanut
alueidenkäyttöryhmän päällikkö Taina Törmikoski. Kirjeen mukaan:

"Maankäyttö ja rakennuslain 8 §:n mukaisesti kunnan ja elinkeino, liikenne ja
ympäristökeskuksen välillä käydään vuosittain maankäyttö ja rakennuslain
mukainen kehittämiskeskustelu, jossa pääpaino on merkittävissä kaavaasioissa
sekä yhteistyöhön liittyvissä kysymyksissä.

Kehittämiskeskustelut järjestetään kuntakohtaisesti ja kunnassa, jolloin voidaan
tarvittaessa ja niin haluttaessa tutustua myös rakennettuihin kohteisiin ja
luonnonympäristöön . Keskustelu voidaan järjestää myös jonkun muun
tilaisuuden, esimerkiksi kaavasta käytävän viranomaisneuvottelun yhteydessä ja
paikkana voi olla silloin kunta tai elinkeino, liikenne ja ympäristökeskus.
Kehittämiskeskustelutilaisuuden kesto on noin kolme tuntia.

Kunnan ja alueidenkäyttöryhmän vastuuhenkilöt sopivat tilaisuuden muodosta ja
asialistasta. Kehittämiskeskustelussa pääpaino on alueidenkäytön suunnittelun ja
kaavoituksen kysymyksissä, rakentamisen ohjauksessa, kulttuuriympäristön
hoitoasioissa sekä kunnan ja ELYkeskuksen yhteistyöhön liittyvissä
kysymyksissä. Otamme mielihyvin vastaan kuntien ehdotuksia käsiteltävistä
aiheista.

Vuonna 2021 kehittämiskeskusteluissa on erityisteemana ilmastonmuutoksen
hillintä ja siihen sopeutuminen. 

Toivomme kehittämiskeskustelun puheenjohtajan ja muistion laatijan olevan
kunnasta.

Osanottajat
Esitämme, että keskusteluun osallistuisivat kunnan viranhaltijoista kunnan
johtajan ja kaavoituksen vastuuhenkilön lisäksi ainakin rakennustarkastaja ja
ympäristönsuojelusihteeri. Kunnan johtavien luottamushenkilöiden osallistuminen
kehittämiskeskusteluun on toivottavaa.



ELYkeskuksesta kehittämiskeskusteluun osallistuvat alueidenkäyttöryhmän
päällikkö tai hänen sijaisensa ja kuntavastaava sekä liikenne ja infrastruktuuri
vastuualueen edustaja. Myös muiden vastuualueiden ja yksikköjen edustajien
osallistuminen kehittämiskeskusteluun on esimerkiksi kunnan toiveesta
mahdollista. Kehittämiskeskusteluun osallistuu tämän vuoden erityisteeman
mukaisesti ELYkeskuksen ilmasto ja kiertotalousasiantuntija. 

Aikataulu
Kehittämiskeskustelujen järjestäminen pitää aikatauluttaa, mistä syystä
seuraavassa on esitetty kehittämiskeskusteluiden aikataulusuunnitelma. Syksyn
päivämääriä sovitaan loppukeväällä. , kun syksyn muut aikataulut selviävät. 
Ottakaa yhteyttä kuntanne kohdalla mainittuun alueidenkäyttöryhmän
vastuuhenkilöön kehittämiskeskustelun ajankohdasta ja aiheista."  



Kirje jatkuu luettelolla kunnista ja vastuuhenkilöistä. Muhoksen kunnan
vastuuhenkilö on Elina Saine.  Muhoksen kunnan keskustelun ajankohdaksi on
sovittu to 26. elokuuta 2021 klo 12:00 – 15:00. Tilaisuus järjestetään Teamsina.   

Kunnanjohtajan vuosiloman vuoksi asian esittelijänä vs. kunnanjohtaja Jussi
Rämet. 

VS: KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajiksi kunnan ja
ELYkeskuksen väliseen kehittämiskeskusteluun luottamushenkilöistä valtuuston
puheenjohtajan,  kunnanhallituksen puheenjohtajan ja maankäyttö ja
kaavoitusjaoston puheenjohtajan sekä viranhaltijoista kunnanjohtaja, teknisen
johtaja, kaavoittaja, rakennustarkastaja, maanmittausteknikko ja
kaavoituspäällikkö.  Ympäristötoimea pyydetään nimeämään edustajansa tähän
tilaisuuteen. 

Kunnanhallitus päättää, että luottamushenkilöedustajille korvataan ko. tilaisuuteen
osallistumisesta mahdolliset ansionmenetyskorvaukset ja matkakulut. 
PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan esityksen. 
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